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Wyniki na dziefi 29.03.2019

Investor Top 50 Matych i Srednich Spétek

Karta subfunduszu Investor Parasol FIO - marzec 2019

Aktywa: 52,23 mln zt
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Wartos¢ jednostki: 53,38 zt

Stopa zwrotu PLN
1 miesigc 1,48%
3 miesigce 9,01%
6 miesiecy -10,66%
od poczatku roku 9,01%
1rok 1,18%
3 lata 13,19%
5 lat 7,06%
10 lat 66,81%
od pierwszej wyceny -46,64%

Podstawowe dane

Poczatek dziatalnosci 29.12.2006

Pierwsza wptata min. 50,00 zt

Kolejna wptata min. 50,00 zt

Optata manipulacyjna max. 5,00 %
Optata za wykup 0,00%
Optata stata max. 3,50 %
Optata zmienna od zysku 25% od zysku ponad

benchmark

Zarzadzajgcy tukasz Hejak

Dostepny w programie ISO

Polityka inwestycyjna

Subfundusz inwestuje Srodki w akcje emitentéw o wartosci gietdowej nizszej niz trzy miliardy euro oraz inne
instrumenty finansowe oparte o akcje (np. prawa do akcji, prawa poboru) oraz w tytuty uczestnictwa funduszy
zagranicznych. Udziat akcji oraz instrumentéw finansowych opartych o akcje w aktywach Subfunduszu moze wynosic od

70% do 100%.

Pozostata czes¢ aktywow jest lokowana w dtuzne papiery wartoSciowe, depozyty i instrumenty rynku pienieznego
emitowane przez Skarb Pafistwa, Narodowy Bank Polski, jednostki samorzadu terytorialnego i inne wtadze publiczne
(w tym panstw cztonkowskich Unii Europejskiej), przedsiebiorstwa oraz w depozyty bankowe.

Poziom referencyjny (benchmark Subfunduszu) wyznacza wzorzec sktadajacy sie w 70% z indeksu Investor Srednich i
Matych Spoétek i w 30% z 6-miesiecznej stawki WIBID.

Analiza portfela Investor Top 50 Matych i Srednich Spétek

Sktad portfela

Akcje | 75:34%
Gotéwka i depozyty | 24,66%
Portfel ogétem B 100,00%

Dane kontaktowe i wazne informacje prawne

Dywersyfikacja sektorowa akcji

Ochrona zdrowia
Informatyka
Przemystowy
Dobra luksusowe
Finansowy

Dobra podstawowe

Ustugi telekomunikacyjne

Materiaty

Akcje ogdtem |

26,54%
22,66%
6,95%
5,28%
5,10%
4,42%
2,87%
1,52%

75:34%

Pozycje walutowe

PLN [ 62,20%
usb [} 33,61%
EUR | 4,20%
Waluta ogétem I 100,00%

Dotychczasowe wyniki Subfunduszu nie stanowia gwarancji osiggniecia podobnych wynikéw w przysztoSci. Investors TFI S.A. ani Investor Parasol FIO nie gwarantuja osiagniecia
zatozonych celow inwestycyjnych Subfunduszu. Niniejszy materiat ma charakter informacyjny i nie zawiera petnych informacji niezbednych do oceny ryzyka zwigzanego z inwestycja w
Subfundusz i nie stanowi przekazu reklamowego. Przy nabyciu jednostek uczestnictwa Subfunduszu pobierana jest optata manipulacyjna na zasadach i w wysokosci okreslonej w
Prospekcie Informacyjnym Investor Parasol FIO. Prezentowane stopy zwrotu z inwestycji nie uwzgledniajg optat manipulacyjnych pobieranych przy nabyciu lub konwersji jednostek
uczestnictwa. Szczegbtowy opis czynnikéw ryzyka, zasady sprzedazy jednostek uczestnictwa Subfunduszu, tabela optat manipulacyjnych oraz szczegétowe informacje podatkowe
zawarte sag w Prospekcie Informacyjnym Investor Parasol FIO, dostepnym w punktach dystrybucji Funduszu, siedzibie Towarzystwa oraz na stronie www.investors.pl. Zyski osiggniete z
inwestycji w jednostki uczestnictwa Subfunduszu obcigzone sa podatkiem od dochodéw kapitatowych, na podst. Ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 0 podatku dochodowym od oséb

fizycznych, (Dz. U. 00.14.176 z p6zniejszymi zmianami).
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REGON 140027134 | Kapitat zaktadowy jest réowny kapitatowi wptaconemu i wynosi7 257 190 zt



